Terenowy w Łodzi w dniu 04 sierpnia 2025 roku oświadcza, że:-.--------------------------

1) na podstawie powołanej powyżej umowy

(zwany dalej również jako „Sprzedający”), PESEL , zamieszkały:

z nieruchomości objętej księgą wieczystą nr 

sprzedał niezabudowane działki gruntu oznaczone nr 

719 (siedemset dziewiętnaście) i nr 766 (siedemset sześćdziesiąt sześć), o łącznej 

powierzchni 0,58 ha, położone w obrębie 0013 Łazów, gmina Żytno,

za cenę w kwocie 12.000,00 zł (dwanaście tysięcy 

złotych), pod warunkiem niewykonania przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa prawa pierwokupu przysługującego na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z 

dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz.U. 2024 poz. 423), zaś

b)

przedmiotowe działki za wskazaną cenę kupił, a ponadto

[...]

Wieczystych, pobranego za pomocą systemu teleinformatycznego obsługującego księgi 

wieczyste ze strony https://ekw.ms.gov.pl/ w dniu dzisiejszym o godzinie 12:57 

wynika, że jest właścicielem

nieruchomości położonej w miejscowości Łazów-Ferdynandów, gmina 

Żytno, składającej się z działek gruntu oznaczonych nr 636 (sześćset 

trzydzieści sześć}, 895 (osiemset dziewięćdziesiąt pięć), 766 (siedemset sześćdziesiąt 

sześć) i 719 (siedemset dziewiętnaście), o łącznej powierzchni 1.2900 ha (jeden hektar 

dwa tysiące dziewięćset metrów kwadratowych) oraz, iż:-------------------------------------

- w dziale I-O powołanej księgi wieczystej wzmianek o wnioskach 

niezalatwionych nie ma,------------------------------------------------------------------------------

- w dziale I-Sp powołanej księgi wieczystej wpisów ani wzmianek o wnioskach

[...]

I Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr , i tym samym

I nabywa prawo własności tej nieruchomości, na warunkach określonych w 

| warunkowej umowie sprzedaży, sporządzonej przed Łukaszem Drzazgą - notariuszem 

| w Radomsku, w dniu 31 lipca 2025 roku, za Repertorium A nr 7028/2025, za cenę w 

kwocie 12.000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych).-----------------------------------------

[ZAPŁATA CENY ORAZ WYDANIE NIERUCHOMOŚCI]

§3-

Przedstawiciel KOWR oświadcza, że:-------------------------------------------------------

a) Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty ceny sprzedaży w kwocie 

12.000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych), na rzecz Sprzedającego, niezwłocznie po 

przejęciu nieruchomości, opisanej szczegółowo w § 1 pkt 1 tego aktu, do Zasobu 

Własności Rolnej Skarbu Państwa, lecz nie później niż w terminie 10 (dziesięciu) dni, 

licząc od dnia wydania nieruchomości w posiadanie Krajowego Ośrodka Wsparcia

[...]

350,00 zł (trzysta pięćdziesiąt złotych) i 200,00 zł (dwieście złotych),-------  

b) tytułem taksy notarialnej na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy 

notarialnej (Dz.U. 2024, poz. 1566) za pięć wypisów i jeden odpis aktu kwotę: 216,00 

zł (dwieście szesnaście złotych),-------------------------------------------------------------------  

c) tytułem podatku od towarów i usług na podstawie art. 41 i 146 ef ustawy o tym 

podatku z dnia 11 marca 2004 roku (Dz.U. 2025, poz. 755) według stawki 23%, łącznie 

kwotę: 176,18 zł (sto siedemdziesiąt sześć złotych osiemnaście groszy),-----------------  

d) tytułem opłaty za umieszczenie elektronicznego wypisu aktu notarialnego 

w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów Notarialnych na 

podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie